



ÅRSRAPPORT

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Copenhagen Wine Trade ApS

Pernillevej 22
2400 København NV

CVR nr. 34216185

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. februar 2021

Dirigent

Anders Wittarp Kristensen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance pr. 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Copenhagen Wine Trade ApS
Pernillevej 22
2400 København NV

CVR-nr.: 34216185
Stiftelsesdato: 25. januar 2012
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Direktion

Anders Bo Wittarp Kristensen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
28. februar 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at sælge drikkevarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019/20 et resultat før skat på kr. -765.910. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud således at kapitalen bliver intakt ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste/-tab	-421.532	-964.365
1. Personaleomkostninger	-239.839	-581.025
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-31.366	-24.563
Andre driftsomkostninger	-17.000	0
Resultat før finansielle poster	-709.737	-1.569.953
Andre finansielle indtægter	0	2.007
Andre finansielle omkostninger	-56.173	-55.121
Ordinært resultat før skat	-765.910	-1.623.067
Skat af årets resultat	158.160	357.390
ÅRETS RESULTAT	-607.750	-1.265.677
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-607.750	-1.265.677
Disponeret i alt	-607.750	-1.265.677

Balance pr. 30. september

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	18.333
Indretning lejede lokaler	0	35.033
Materielle anlægsaktiver i alt	0	53.366
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	36.489
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	36.489
Anlægsaktiver i alt	0	89.855
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	375.000	1.350.000
Varebeholdninger i alt	375.000	1.350.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	132.196
Andre tilgodehavender	101.897	96.833
Krav på indbetaling af selskabskapital	715.883	557.723
Tilgodehavender i alt	817.780	786.752
Likvide beholdninger	0	2.150
Likvide beholdninger i alt	0	2.150
Omsætningsaktiver i alt	1.192.780	2.138.902
AKTIVER I ALT	1.192.780	2.228.757

Balance pr. 30. september

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	-2.553.796	-1.946.046
Egenkapital i alt	-2.473.796	-1.866.046
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	2.745.659	2.675.659
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.745.659	2.675.659
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	847.955	1.085.113
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	323.887
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	72.962	10.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	920.917	1.419.144
 Gældsforpligtelser i alt	3.666.576	4.094.803
 PASSIVER I ALT	1.192.780	2.228.757

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2019	80.000	-1.946.046	0	-1.866.046
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-607.750	0	-607.750
Egenkapital, 30. september 2020	80.000	-2.553.796	0	-2.473.796

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2018	80.000	-680.369	0	-600.369
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-1.265.677	0	-1.265.677
Egenkapital, 30. september 2019	80.000	-1.946.046	0	-1.866.046

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	229.664	569.735
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.175</u>	<u>11.290</u>
	<u>239.839</u>	<u>581.025</u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
--	---	---

2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
